
Nr. 8777
1 april

2022

Besluit van de inspecteur-generaal van de Nederlandse Voedsel- en 

Warenautoriteit van 18 maart 2022, nr. NVWA/2022/2730, houdende 

wijziging van het Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging 

Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit van het Ministerie van Landbouw, 

Natuur en Voedselkwaliteit 2022

De inspecteur-generaal van de Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit,

Gelet op artikel 10:3, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 10, eerste lid, van het 
Besluit mandaat, volmacht en machtiging LNV 2019;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 5 van het Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging voor de Nederlandse Voedsel- en 
Warenautoriteit van het Ministerie van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit 2019 wordt ‘en het 
voeren van (hoger) beroeps- en voorlopige voorzieningenprocedures’ vervangen door ‘en het instellen 
en het voeren van beroep, hoger beroep en voorlopige voorziening procedures’.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Utrecht, 18 maart 2022

inspecteur-generaal van de Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit,
G.J.C.M. Bakker

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2022 nr. 8777 1 april 2022


	Besluit van de inspecteur-generaal van de Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit van 18 maart 2022, nr. NVWA/2022/2730, houdende wijziging van het Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit van het Ministerie van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit 2022 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


